
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.01.2008г.   с. Осиновка   №  1 -пг 

 

  
Об обеспечении антитеррористической безопасности 

в период подготовки и проведении выборов Президента 

Российской Федерации, дополнительных выборов 

Депутата Законодательного Собрания Приморского 

края по одномандатному избирательному округу № 10 

на территории Осиновского сельского поселения. 
 

В целях обеспечения антитеррористической безопасности в ходе подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации, дополнительных выборов 

депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному 

избирательному округу № 10, назначенных на 2 марта 2008 года. 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Предусмотреть возможность организации резервных помещений для 

организации голосования на каждом  избирательном участке, в том числе 

передвижных, в случаях возможных  террористических актов в зданиях и 

помещениях участковых избирательных комиссий для голосования, а 

также наступления иных чрезвычайных обстоятельств           ( пожар, 

отключение электроэнергии и т.п.). 

1.1. Сведения о резервных помещениях предоставить лично мне и 

председателю территориальной избирательной комиссии Осиновского 

сельского поселения. 

 

2.        Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.      

 

 
 

 

 

Глава Администрации 

Осиновского сельского поселения                                                    Л.А. Жихарев  

 

 

 


